PORTARIA N° 229/2021-GSEAS

A SECRETÁRIA DE ESTADO DA ASSISTÊNCIA SOCIAL, em exercício, no
uso de suas atribuições legais, e

CONSIDERANDO o que determina o Art. 67 da Lei n. °

8.666/93, no que é pertinente ao acompanhamento da execução dos contratos

administrativos celebrados pelo Estado do Amazonas, por intermédio da

Secretaria de Estado da Assistência Social,

R E S O L V E:

Art. 1º – NOMEAR, como FISCAIS TITULARES, os servidores PABLO RONEY

LOPES RODRIGUES, Matrícula n° 231.731-1E, e SUANNY VALERIA

TAVARES NOGUEIRA, Matrícula n° 241.000-1C, para procederem a

fiscalização técnica ao Termo de Contrato n° 006/2020-SEAS, firmado entre a

Secretaria de Estado da Assistência Social – SEAS e a EMPRESA BRASILEIRA

DE CORREIOS E TÉLEGRAFOS – EBCT.

Art. 2º – REVOGAR a Portaria n° 276/2020-GSEAS.

Art. 3º – Esta Portaria entra em vigor na data de sua assinatura.

CERTIFIQUE-SE, CUMPRA-SE E PUBLIQUE-SE.
 GABINETE DA SECRETÁRIA DE ESTADO DA ASSISTÊNCIA SOCIAL, em

exercício.

Manaus, 2 de julho de 2021.

Cadige Jamel Bohadana
Secretária de Estado da Assistência Social, em exercício

Folha: 4 D
oc

um
en

to
 5

32
3.

B
70

6.
46

30
.1

82
D

 a
ss

in
ad

o
po

r:
 D

io
go

 M
on

te
iro

 P
et

ill
o:

66
44

23
62

27
2

em
 0

2/
07

/2
02

1
às

 1
6:

30
 u

til
iz

an
do

 a
ss

in
at

ur
a

po
r

lo
gi

n/
se

nh
a.

Folha: 6

		2021-07-05T09:29:10-0400
	CADIGE JAMEL BOHADANA:77930894215
	Eu sou o autor deste documento

		2021-07-05T09:29:50-0400